hebes, -etis ad 2 b:

Hebetum guttura sensibus fecundas (*sc. S.Spiritus*): VALENT.HADN. *Invoc.* 5,2 25.

hecatombe, -es *f.* Gr{>ekat'ombj}

Ego autem, si ope vestra in Romanos victoriam continuabo, pro referenda gratia tertiam exuviarum partem vobis ipse voveo Martique patri ex hostili sanguine opimam hecatomben me facturum esse recipio BONF. I,6,117. Apud omnes Martis Herculisque parentis aras rem divinam facite, celebrate hecatomben et diis immortalibus cumulatissimos honores impendite: BONF. I,3,82

hedera *susbt.*

Ac flavis hederas detraho temporibus: Ábel, *Anal. IAN.PANN. Eleg.* 30,8. (p.126).

hemistichium, -ii *n. subst.*

In haec verba autem iuxta Martialis epigrammaticarii nugas insonat hemistichio *etc.*: 1514 TAUR. *Epist.* 1 p.129.

hendecasyllabus, -a, -um *adi.*

Non potui quorundam temeritatem seu sanguineam quandam crudelitatem, quas taurinomastygce illi versiculis meis hendecasyllabis intulerint, tibi non facere copiam: 1516 TAUR. *Epist.* 2 p.174.

herba, -ae *f.*

Habet (*ecclesia eciam*) part m in aquis, in herbis et in stagno, in silvis: s.1082, 1135-72 DHA I p.239.

herbatim *adv.* (erbatim)

Qui se dixisset iobagionem nobilem episcopi ecclesie Wesprimiensis de Hegmagas et terram intra metas eiusdem possessionis haberi (*sic ed.*) erbatim divisam: 1424 Fons 2005 p.364.

herbidus, -a, -um [3]/2

Pristaldus ... inde progrediens in herbida via, in loco, ubi in modum crucis concursus est viarum, posuit duas metas: 1236 *Urk.Burgenland* III p.257. Ad cuius patulae arboris umbram silvestris capra colore subfusco in herbido solo iacet atque meridiat: 1497 Kubinyi, *Genealogia* p.30. Scutum ex dimidia parte superiore celestini coloris, inferior vero planitiem habet campestemque herbidam, in qua stat cervus nativi coloris: c.1500/XV *Turul* 1891 p.65.

herbuscula, -ae *f.*

In eo autem campo mons petrosus variis herbusculis distinctus et adornatus ... est: 1497 Kubinyi, *Genealogia* p.30.

hereditarius, -a, -um

Nam reges hereditarii, ut nos sumus, non tenentur, nisi Prage iurare: 1522 Katona, *Hist.crit.* XIX p.367.

hermaphroditus, -i *m.* [2]/1 (hermoffroditus)

Magna quidem ac manifesta mulierum errata divorcio causam prestitere, ... contrarii mores, inopia veneris, violata pacta, lesa pudicitia, sterilitas hermoffroditum, monstrosa genitalia, coactio, dolus, obligacio, simulata condicio et persona ac cetera tale genus viros ab uxoribus abalienarunt: *Udis* p.469.

heroicus, -a, -um

Praetermissa muliebri ... tremula et formidula conditione, sed et animo atque corde sumto heroico ...: 1433 Katona, *Hist.crit.* XII p.501.